
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

22 2 6 17 12 13

2210

13:17

0
12
22

4
13

8
17

9
18

10
19

11
20 Auszeit

13:17

Ende
16:49

B  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 8 5 10

25

╳
13
24

1
15
25

8
19

10
20

11
21

12
22 Auszeit

24:22

S
A
T
Z

2

Start
16:52

B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 8 5 10

176

14:20

0
8

2
9

3
10

4
14

5
15

7
17

Auszeit

8:15

Ende
17:10

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

22 10 6 17 2 13

25

╳
13
25

1
15

2
16

4
19

8
20

11
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:13

A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

22 10 6 17 2 13

2512 16

15:7 21:10

1
15

4
17

5
21

6
24

11
25

14
Auszeit

Ende
17:32

B  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 11 8 5 10

146

6:12

╳
7

1
8

2
9

4
13

5
14

6
Auszeit

9:19

S
A
T
Z

4

Start
17:35

B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte

6 1 11 8 5 10

127

2:19

0
10

1
12

2 3 4 6
Auszeit

2:13

Ende
17:49

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

22 10 16 17 2 13

2512 5

13:2 18:2

╳
23

3
24

11
25

20 21 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Männer
Männer

B  1. VC Minden IV vs. SG Levern-Rahden II A

Spiel 44 23.02.2025 16:30 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VC Minde… 9/14

1 Müller, Tim X

2 Stahl, Luis X
5 Arslan, Jakob X
6 Gossen, Tim X
7 Wiebe, Eduard X

8 Schwier, Henri X
10 Redcher, Leonard X
11 Baker, Logan Hunter X
13 Bargen, Marc X

B  Libero

13 Bargen, Marc X

B  Offizielle

T Bargen, Maria E

C

A  SG Levern-R… 9/14

2 Rempel, David X
5 Böhme, Andreas X
6 Smetan Morales, Jonas X

10 Rempel, Nikolaj X

12 Rempel, Julius Nikita X
13 Wedel, John X
16 Reinberger, Jan-Philipp X
17 Nowara, Christian X

22 Klapper, Felix X

A  Libero

A  Offizielle

T Hahler, Nils E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  1. VC Minde… SG Levern-R… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 22 0 1 1
1 1 0 17 2 18 25 1 0 0
1 1 0 14 3 19 25 1 2 0
1 1 0 12 4 14 25 1 2 0

5

4 3 1 68 70 97 3 5 1
Start: 16:30 Ende: 17:49 Dauer: 1:19

Sieger: SG Levern-Rahden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brezina, Emil 1 Domon, Mikolaj
2 Klingenberg, Lenard 2 Löwen, Matthies

Schr. Vollmer, Jan
Assist. Ashraf, Haris

Dokument erstellt: 23.02.2025 17:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


