

## Bezirksklasse 32 Männer

Männer

## (B) 1. VC Minden IV vs. SG Levern-Rahden II (A)

Spiel 44

23.02.2025 16:30 Uhr

Grundschule Mindener Straße 32049 Herford



					Start 16:30		SG L	evern-	R	S Ende 16:49			B 1. VC Minde R				R	S Start 16:52		B 1. VC Minde			e	S		Ende 17:10		A SG Levern-R			R		
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
n g	Sta	artaufstellung	<b>-</b>	22	2	6	17	12	13		2	1	11	8	5	10		Ŧ	2	1	11	8	5	10		22	10	6	17	2	13		
턀	Augusehaal	Spielernr.	┦┇					10		22							25	<u> </u>	6						17							25	
\ufs	Auswechsel spieler	Spielstand						13:17										Z	14:20	d													
Ĺ																																	
		1. 5. 2. 6.	1	0	4	8_	9	10	11	Auszeit	X	1	8 19	10	11	12 22	Auszeit	2	0	2 9	3	4	5 15	7	Auszeit	Χ̈́	1	2	4	8	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden		•	12 22	13	17	18	19	20		13 24	15 25	19	20	21	22		_	8	9	10	14	15	$\bigcirc$		13 (25)	15	16	19	20	24		
		4. 8.		9						13:17	ľ.	9					24:22								8:15	9							
-																Shout																	
_			S		tart 7:13		SG L	SG Levern-R		S	Ende 17:32		B 1. V		C Minde		R	S	Start 17:35		B 1. VC N		Mind	Minde		Ende 17:49		A SG Levern-R			R	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	artaufstellung	<u></u>	22	10	6	17	2	13		2	1	11	8	5	10		Ŧ	6	1	11	8	5	10		22	10	16	17	2	13		
릚		Spielernr.	Į <u>.</u>		12	16				25	6						14	1 <u>.</u>			7				12		12		5			25	
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	Z		15:7	21:10				1	6:12							Z			2:19						13:2		18:2				
Ľ		· ·	_																														
		1. 5. 2. 6.	3	1	4 17	5 21	6 24	11 25	14	Auszeit	X	1	2 9	4	5	6	Auszeit	4	0	1	2	3	4	6	Auszeit	Χ	3 24	1 (3)	20	21	22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	13. 7.	)	15	' /	Z 1	24	25)			<b>∥</b> ′	Ö	9	13	14)			_	10	12						23	24	25)					
		4. 8.															9:19								2:13								
																									<b>Q</b> 4	VC N	!!I		0.4			_	
_			S	Т	II	TTT	TV	V	VT	Punkte	Т	TT	TTT	TV	V	VT	Punkte	Т	II	TTT	TV	V	VT	Punk	te 1 N	. VC N	Tim	•	9/	$\overline{}$		evern-R.	
		ufschlagfolge	$\Delta$																							Stahl, L						oel, Dav	
ng Ing	Sta	artaufstellung	Ŧ																							Arslan,				<del></del> >		ne, Andı	
ᄩ	A	Spielernr.	-																							Gosser						mpel, N	
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	_																							Viebe,		d		$\sim$		oel, Juliu	
Ľ		•																								Schwie						el, John	X
		1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze		Redche				X 16			n-Philipp X
																	, 1002010									Bake			nter	X 17		ara, Chri	
	runden	3. 7.								-																							
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																									, Marc				Klap	oer, Felix	Х
L		3. 7. 4. 8.																			<u> </u>				BL	.ibero				X 22	Klapı <b>Libe</b> r		X
	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		İstanc						Ве	emerk	cunge	n						<u> </u>	1 )/C NA		bniss		D (4)	<b>B</b> L	. <b>ibero</b> Bargen	, Marc		<u> </u> 	X 22 X <b>A</b>	) Liber	о	X
V	Si	3. 7. 4. 8.		lstand						Вє	emerk	unge	n						$\overline{}$	1. VC M	inde	SG L	evern-		B L 13 E	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		Istano	E					Вє	emerk	unge	n						ΑW	G P	inde Satz	SG L	evern-		B L 13 E ) B C	. <b>ibero</b> Bargen	, Marc	<u> </u>	I	X 22 X A	) Liber	o ielle	X
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		lstanc	d					Ве	emerk	unge	en						A W 1 0 1 1	G P 1 <b>25</b> 0 17	inde Satz 1	SG L Daue 19	er P 22 <b>25</b>	G W . 0 1 1 0	B L 13 E ) B C A T E	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>	I	X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		Istanc	1					Ве	emerk	unge	n						A W 1 0 1 1 1 1	G P 1 25 0 17 0 14	Satz 1 2 3	SG L Daue 19 18 19	er P 22 25 25	G W . 0 1 1 1 0 1	B L 13 E 0 A T E 1 0 0	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		lstanc	I I					Вє	emerk	kunge	en						A W 1 0 1 1 1 1	G P 1 <b>25</b> 0 17	Satz 1 2 3	SG L Daue 19	er P 22 25 25	G W . 0 1 1 0	B L 13 E 0 A T E 1 0 0	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		Istanc	L.					Ве	emerk	unge	en						A W 1 0 1 1 1 1 1 1	G P 1 25 0 17 0 14 0 12	Satz 1 2 3 4 5	SG L Daue 19 18 19 19	er P 22 25 25	G W . 0 1 1 0 1 2 1 2	B L 13 E ) B C A T E 0 0 0	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		Istanc	t t					Ве	emerk	kunge	n					-	A W 1 0 1 1 1 1 1 1 4 3 Start	G P 1 25 0 17 0 14 0 12 1 68 :: 16:30	Satz 1 2 3 4 5	SG L Daue 19 18 19 14 70 e: 17:49	evern- er P 22 25 25 25 25 25 9 97 9 Dau	G W . 0 1 1 0 1 2 1 2 1 2 3 5	B L 13 E 0 A 1 T E 0 0 0 0	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	
V	Si	3. 7. 4. 8. anktioner		Istanc	E					Ве	emerk	kunge	n					-	A W 1 0 1 1 1 1 1 1 4 3 Start	G P 1 25 0 17 0 14 0 12 1 68	Satz 1 2 3 4 5	SG L Daue 19 18 19 14 70 e: 17:49	evern- er P 22 25 25 25 25 25 9 97 9 Dau	G W . 0 1 1 0 1 2 1 2 3 5 er: 1:1	B L 13 E 0 A 1 T E 0 0 0 0	ibero Bargen Offizie	, Marc	<u> </u>		X 22 X A	) Liber ) Offiz	o ielle	

Schiedsgericht Linienrichter Brezina, Emil Domon, Mikolaj Klingenberg, Lenard Löwen, Matthies Vollmer, Jan

Assist. Ashraf, Haris